

# **K/S Trio-Dent Dentallaboratorium**

Nytorv 1, 2. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 15 90 04

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

---

**Lotte Grøn Person Fiedel**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K/S Trio-Dent Dentallaboratorium  
Nytorv 1, 2. tv.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 25 15 90 04  
Stiftet: 15. december 1999  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lotte Grøn Person Fiedel  
Gitte Maagaard

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er fremstilling af tandtekniske arbejder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.022 t.kr. mod 2.118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.681 t.kr. mod 1.528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.021.722</b>	<b>2.118</b>
1 Personaleomkostninger	-264.055	-505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.367	-82
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.687.300</b>	<b>1.531</b>
Andre finansielle indtægter	561	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.765	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>1.681.096</b>	<b>1.528</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.681.096	1.528
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.681.096</b>	<b>1.528</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	320.429	371
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.553	43
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>360.982</u>	<u>414</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>360.982</u></b>	<b><u>414</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	80.000	80
Varebeholdninger i alt	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.879	162
Andre tilgodehavender	63.680	62
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	1.185.000	1.185
Periodeafgrænsningsposter	7.440	10
Tilgodehavender i alt	<u>1.498.999</u>	<u>1.419</u>
Likvide beholdninger	653.956	618
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.232.955</u></b>	<b><u>2.117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.593.937</u></b>	<b><u>2.531</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200
Overført resultat	1.154.708	983
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.354.708</u></b>	<b><u>2.183</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.901	60
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.447	78
Anden gæld	122.881	210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.229</u>	<u>348</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>239.229</u></b>	<b><u>348</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.593.937</u></b>	<b><u>2.531</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	171.544	374
Pensioner	0	36
Andre omkostninger til social sikring	4.165	4
Personalemkostninger i øvrigt	88.346	91
	<u><b>264.055</b></u>	<u><b>505</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	<u>6.765</u>	<u>4</u>
	<u><b>6.765</b></u>	<u><b>6</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 750 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	320 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
